



# **Boa Scandinavia ApS**

**Havnegade 7, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 32 09 80 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

---

Mogens Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boa Scandinavia ApS Havnegade 7 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 09 80 96
	Stiftet: 14. april 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Bestyrelse</b>	Maurizio Bocca Mogens Krogh Jensen Christian Billon-Lanfrey
<b>Direktion</b>	Mogens Krogh Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med naturtarme, krydderier, pakkematerialer samt produktion i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.415 kr. mod 675.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.026 kr. mod 12.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt til trods for positiv udvikling i løbet af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret fuldt ud i løbet af det igangværende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>680.415</b>	<b>675.055</b>
1 Personaleomkostninger	-564.361	-602.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.762	-53.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.292</b>	<b>19.258</b>
Andre finansielle indtægter	7.142	1.135
Øvrige finansielle omkostninger	-486	-2.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.948</b>	<b>18.039</b>
Skat af årets resultat	-16.922	-5.596
<b>Årets resultat</b>	<b>52.026</b>	<b>12.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.026	12.443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.026</b>	<b>12.443</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.365	197.127
Materielle anlægsaktiver i alt	143.365	197.127
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>143.365</b>	<b>219.139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	262.688	158.754
Varebeholdninger i alt	262.688	158.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.774	2.508.366
Udskudte skatteaktiver	24.376	41.298
Tilgodehavende selskabsskat	2.146	5.000
Andre tilgodehavender	14.858	0
Tilgodehavender i alt	1.110.154	2.554.664
Likvide beholdninger	336.666	349.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.709.508</b>	<b>3.062.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.852.873</b>	<b>3.281.826</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-13.831	-65.857
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.169</u></b>	<b><u>59.143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.586.575	2.995.606
	Anden gæld	155.129	227.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.704</u>	<u>3.222.683</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.741.704</u></b>	<b><u>3.222.683</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.852.873</u></b>	<b><u>3.281.826</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.755	556.431
Pensioner	26.800	26.800
Andre omkostninger til social sikring	6.815	6.732
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.991</u>	<u>12.072</u>
	<b><u>564.361</u></b>	<b><u>602.035</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>268.810</u>	<u>268.810</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>268.810</u></b>	<b><u>268.810</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-71.683	-17.921
Årets af-/nedskrivninger	<u>-53.762</u>	<u>-53.762</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-125.445</u></b>	<b><u>-71.683</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>143.365</u></b>	<b><u>197.127</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-65.857	-78.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.026</u>	<u>12.443</u>
	<b><u>-13.831</u></b>	<b><u>-65.857</u></b>